REQUERIMENTO N.º 54/2008

PARA AUTORIZAÇÃO DE REEMBOLSO DE DESPESA

Senhor Presidente,

  Venho através deste, requerer seja concedida autorização para
participação no evento abaixo mencionado, bem como o ressarcimento dos
gastos a ocorrer, comprometendo-se a apresentação do relatório da referida
participação e os devidos comprovantes das despesas.

  Eventos: - Encontro Estadual Projeto Município Verde na data de 26
de novembro de 2008 no Memorial da América Latina – Auditório Simon Bolívar
em São Paulo/SP .

 Termos em que,
  Pede Deferimento.

Câmara Municipal de Boituva, em 27 de novembro de 2008.

NELSON DORIGHELLO
Vereador

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em ___/___/_____, a participação no evento acima.

ORLEY IVAN CARDOSO
Presidente da Câmara

RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E
COMPROVAÇÃO DE DESPESAS PARA REEMBOLSO

Requerente: Vereador Nelson Dorighello.

Eventos: - Encontro Estadual Projeto Município Verde na data de 26 de
novembro de 2008 no Memorial da América Latina – Auditório Simon Bolívar em
São Paulo/SP .

COMPROVANTE DOS GASTOS

TIPO DOC. N.º DOC. FORNECEDOR                VALOR
     C.F.           007938 Atual Restaurantes Itu Ltda – ME             R$ 18,23
       T O T A L             R$ 18,23

Solicito o reembolso da despesa supra, referente a refeição deste
Vereador.

Câmara Municipal de Boituva, em 27 de novembro de 2008.

NELSON DORIGHELLO
Vereador

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo o Empenho desta Despesa.
Em ___/___/_____

ORLEY IVAN CARDOSO
Presidente da Câmara